
Chapitre 11 – Annexe 3 – Votre réseau

Nom Adresse Téléphone E-mail

Andrea Termani 15 rue de l’abondance 69003 Lyon 0478256412 andreatermani@hotmail.fr

Profil : Ami, Homme, 22 ans, passionné d’informatique, étudiant

Noémie Perrin 58 rue Duquesne 69006 Lyon 0472256903 Noémie0269@gmail.com

Profil : Famille (tante), Femme, 52 ans, 4 enfants de 14 à 22 ans, CSP +

Farida Dib
32 avenue A. Thomas 69190 Saint 
Fons

0478963175 Farida.dib@laposte.net

Profil : Amie, Femme, 23 ans, sportive et moderne, étudiante

Zoé Perrin 11 rue Jacquart 69004 Lyon 0472639815 Zoe1803@gmail.com

Profil : Famille (cousine), Femme, 25 ans, 1 enfant de 7 mois, manque de temps

Olivier Laurent 36 rue Pierre Chevrier 69007 Lyon 0964512354 olivier.laurent@orange.fr

Profil : Ami, Homme, 23 ans, pratique le jeu vidéo, commercial

Hugo Toussaint 22 rue du bocage 69008 Lyon 0478314569 hugotoussaint@wanadoo.fr

Profil : Ami de la famille, Homme, 51 ans, sportif, CSP +

Salim Amari 5 rue Jean Revel 69004 Lyon 0925476312 salim0612@hotmail.fr

Profil : Ami, Homme, 22 ans, sportif, étudiant

Inès Termani 7 rue Baraban 69006 Lyon 0478561239 Ines.adreani@sfr.fr

Profil : Sœur d’ami, Femme 26 ans, 2 enfants de 3 et 1 ans, femme au foyer

André Bernard
26 rue E. Aymard 69100 
Villeurbanne

0945612312

Profil : Famille (grand-parent), 75 ans

Mario Termani 2 rue d’Enghien 69002 Lyon 0472568597

Profil : Grand-père d’ami, 76 ans

David Adelman 21 rue Fleury 69600 Oullins 0478213689 david0310@sfr.fr

Profil : Relation occasionnelle, Homme, 21 ans, partenaire de tennis, étudiant

Ève Siban 19 rue Bonnand 69003 Lyon 0472568219 Eve.siban@orange.fr

Profil : Amie de la famille, Femme, 71 ans

Florent Gastin 28 rue Lamartine 69003 Lyon 0472567913 Florent1269@gmail.com

Profil : Ami, Homme, 24 ans, sportif, pratique jeu vidéo, commercial

Catherine Laville 12 rue Richan 69004 Lyon 0426598723 Catherine.laville@free.fr

Profil : Amie de la famille, 55 ans, grand-mère de 2 petits enfants de 2 et 5 ans, enseignante
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